Протокол № 41

Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«ВГАСУ – Межрегиональное объединение организаций в системе строительства»

Ассоциация «СРО «ВГАСУ–строй»

г. Воронеж                                                                                              18 ноября 2022 г.

Место проведения заседания Совета Ассоциации: г. Воронеж, проспект Труда, 4а

Время открытия заседания Совета Ассоциации: 10 часов 00 минут

Время закрытия заседания Совета Ассоциации: 11 часов 00 минут

Присутствуют  члены Совета Ассоциации:

1. Нестеров Константин Леонидович – заместитель генерального директора по финансам

ООО «ТехМонтаж-Центр»

2. Моисеев Иван Михайлович –– заместитель директора ООО «Стальконструкция»

3. Штондин Анатолий Александрович – доцент кафедры экономики и финансов ФГБОУ

ВО «ВГЛТУ» им. Г.Ф.Морозова – независимый член Совета Ассоциации «СРО «ВГАСУ-

строй»

4. Елатанцев Михаил Константинович – начальник административно-хозяйственного

отдела филиала ПАО «Квадра» - независимый член Совета Ассоциации «СРО «ВГАСУ-

строй»

5. Бухтояров Анатолий Антонович – директор ООО «Воронежспецстрой»

Всего членов Совета Ассоциации – 5, присутствуют – 5,  кворум имеется  100%

Совет Ассоциации в соответствии с Уставом вправе принимать решения по повестке дня

Председательствующий –  Нестеров Константин Леонидович.

Секретарь Совета Ассоциации – Моисеев Иван Михайлович.

Приглашенные:

Генеральный директор Ассоциации  «СРО «ВГАСУ-строй» – Борисов Алексей Николаевич

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«СРО «ВГАСУ-строй» на основании поданного заявления об изменении

юридического адреса.

2. Делегирование Борисова А.Н. – генерального директора Ассоциации СРО «ВГАСУ-

строй» на заседание  Окружной  конференции членов  НОСТРОЙ,

зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которая

состоится 14 декабря 2022 года с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня: о внесении изменений в сведения,

содержащиеся в реестре членов Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй» на основании

поданного заявления об изменении юридического адреса.

СЛУШАЛИ:

- Генерального директора Ассоциации Борисова А.Н. о внесении изменений в сведения,

содержащиеся в реестре членов Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй» на основании

поданного заявления  об изменении юридического адреса:

 – ООО  "Центр технологических решений",  ИНН 3662177990, реестровый номер - 492

2

- юридический адрес: 394026, Воронежская область, г.о. город Воронеж, г. Воронеж, ул.

Краснодонская, д. 31 А, офис 17

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

РЕШИЛИ:

Разместить решение на сайте Ассоциации в сети Интернет, внести в реестр членов

Ассоциации в установленном порядке сведения об:  ООО  "Центр технологических

решений",  ИНН 3662177990,  направить уведомление о принятом решении в НОСТРОЙ.

ПО ВТОРОМУ   ВОПРОСУ повестки дня слушали Нестерова Константина Леонидовича –

Председателя Совета о делегировании Борисова А.Н. – генерального директора Ассоциации

СРО «ВГАСУ-строй» на заседание  Окружной  конференции членов  НОСТРОЙ,

зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которая состоится

14 декабря 2022 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

   Место проведения: г. Москва, ул. Малая Грузинская, дом 3, 3-й этаж.

проголосовали «ЗА» единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: делегировать Борисова А.Н. – Генерального директора Ассоциации «СРО

«ВГАСУ-строй» на заседание  Окружной  конференции членов  НОСТРОЙ,

зарегистрированных на территории Центрального федерального округа, которая состоится

14 декабря 2022 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

   Место проведения: г. Москва, ул. Малая Грузинская, дом 3, 3-й этаж.

Председательствующий Совета

Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»                                                                      К.Л. Нестеров

Секретарь Совета

Ассоциации «СРО «ВГАСУ-строй»                                                                      И.М. Моисеев

3